
Segelklub Ennetbürgen

Bürgenstock-Rigi Cup

L314091422 Segelklub Ennetbürgen

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1

05. und 06. September 2015

Bootstyp: Racer 1, Racer 2, SRS Cruiser, VC - Kreuzer, offene Klasse
Low-Point
ausgeschr. Wettfahrten: 2 Wettfahrten
Wettfahrtleitung: Marco Naef
Auswertung: Christine Rebsamen
Organisation: Segelklub Ennetbürgen
06.09.2015 - 14:53:55

Gruppe: (1,0) Racer 1 (TCF) Wettfahrten: 1.Wf

G-PL STARTNR SEGELNR BOOTSNAME EIGNER BOOTSTYP CLUB TCF GES.ZEIT(1.WF) BER.ZEIT(1.WF) PL.(1.Wf) PKT(1.Wf) G-PKTE G-PL GRUPPEN

1 106 SUI 13 Steel Two Philipp Weber Esse 850 RVB 1,113 05:47:34 06:26:51 1 1,00 1,00 1 Racer 1

2 100 SUI 64 BLACK NESSI Heinz und Pascal Marty ceccarelli 33 RVB 1,164 05:34:35 06:29:27 2 2,00 2,00 2 Racer 1

3 105 SUI 005 Essenza René Stauffer Esse 850 RVB 1,113 06:14:45 06:57:06 3 3,00 3,00 3 Racer 1

4 107 SUI 001 - Andreas Zimmerli Quant 30 - 1,358 05:38:25 07:39:34 4 4,00 4,00 4 Racer 1

5 116 SUI 818 Kiwi Thomas Hasler Longtze Premier SKS 1,108 07:11:45 07:58:23 5 5,00 5,00 5 Racer 1

6 123 SUI 009 Vitesse Florian Löwenthal Esse 850 RVB 1,113 08:55:30 09:56:01 6 6,00 6,00 6 Racer 1

7 102 SUI 013 - Meyer Aldo ONYX SCT 1,125 DNC 8,00 8,00 7 Racer 1

Gruppe: (1,0) Racer 2 (TCF) Wettfahrten: 1.Wf

G-PL STARTNR SEGELNR BOOTSNAME EIGNER BOOTSTYP CLUB TCF GES.ZEIT(1.WF) BER.ZEIT(1.WF) PL.(1.Wf) PKT(1.Wf) G-PKTE G-PL GRUPPEN

1 203 SUI 447 el miracle el miracle team (Jan van den Broek) Platu25 SCT 1,024 06:59:50 07:09:55 1 1,00 1,00 1 Racer 2

2 208 SUI 1 Falkone Roger Schumacher Platu25 YCL 1,024 07:13:14 07:23:38 2 2,00 2,00 2 Racer 2

3 228 SUI 1090 Maxim Michael Ribback Tempest SKE 1,001 08:01:40 08:02:09 3 3,00 3,00 3 Racer 2

4 229 SUI 1055 Tacheless Meyer / Ribback Tempest SKE 1,001 08:22:32 08:23:02 4 4,00 4,00 4 Racer 2

5 230 SUI 1066 Mango Swiss Tempest ASSOC Tempest SKE 1,001 08:34:03 08:34:34 5 5,00 5,00 5 Racer 2

6 209 SUI 56 Sedna Christoph Sidler Helium 7.65 YCRi 1,021 08:36:07 08:46:57 6 6,00 6,00 6 Racer 2

Gruppe: (1,0) SRS Cruiser (TCF) Wettfahrten: 1.Wf

G-PL STARTNR SEGELNR BOOTSNAME EIGNER BOOTSTYP CLUB TCF GES.ZEIT(1.WF) BER.ZEIT(1.WF) PL.(1.Wf) PKT(1.Wf) G-PKTE G-PL GRUPPEN

1 306 SUI 2 Zoara Dimitri Rotter Shamrock 9.50 Mk 2 RVB 1,068 06:53:41 07:21:49 1 1,00 1,00 1 SRS Cruiser

2 305 SUI 3432 Antigua Erwin Schaller Dufour 34 E SKE 1,03 07:11:11 07:24:07 2 2,00 2,00 2 SRS Cruiser

3 301 SUI 1 Shannon Fredy Häfliger Hanse 301 SCT 0,986 08:14:24 08:07:29 3 3,00 3,00 3 SRS Cruiser
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4 312 SUI 2 Golden Apple XXVI Gregor Zurfluh Dufour 310 GL RVB 1,016 08:03:05 08:10:49 4 4,00 4,00 4 SRS Cruiser

5 310 SUI 1 Sirius Roger Habermacher Scandinavia 27 - 0,935 09:36:31 08:59:03 5 5,00 5,00 5 SRS Cruiser

6 316 SUI - Pipifax Myriam Sturm First 29 - 0,951 DNC 7,00 7,00 6 SRS Cruiser

Gruppe: (1,0) VC-Kreuzer (TCF) Wettfahrten: 1.Wf

G-PL STARTNR SEGELNR BOOTSNAME EIGNER BOOTSTYP CLUB TCF GES.ZEIT(1.WF) BER.ZEIT(1.WF) PL.(1.Wf) PKT(1.Wf) G-PKTE G-PL GRUPPEN

1 403 SUI - Domaris Kurt Wyrsch Dehler 31 SKE 0,962 08:21:22 08:02:19 1 1,00 1,00 1 VC-Kreuzer

2 404 SUI 111 Tobago Christian Obrist Dehler Dehlya 25 SIMPL 0,893 09:49:08 08:46:06 2 2,00 2,00 2 VC-Kreuzer

3 410 SUI 67 Palama Verdan Patrice Dufour 380 GL SKE 0,98 09:33:44 09:22:16 3 3,00 3,00 3 VC-Kreuzer

4 413 SUI 2560 Bugs Bunny Michael Minder West 750 R YCL 0,926 DNF 6,00 6,00 4 VC-Kreuzer

4 409 SUI - Beach House Jens Stahel Sun Odyssey YTL 1,02 DNF 6,00 6,00 4 VC-Kreuzer

Gruppe: (1,0) Offene Klasse (Class) Wettfahrten: 1.Wf

G-PL STARTNR SEGELNR BOOTSNAME EIGNER BOOTSTYP CLUB GES.ZEIT(1.WF) BER.ZEIT(1.WF) PL.(1.Wf) PKT(1.Wf) G-PKTE G-PL GRUPPEN

1 529 SUI 540 - Segelschule-Stansstad Neptun 20 SKE 11:06:00 11:06:00 1 1,00 1,00 1 Offene Klasse

2 509 SUI - Néniel Daniel Riner Dufour 365 - DNF 3,00 3,00 2 Offene Klasse

3 518 SUI - - Jochen Weyandt Sunbeam 28.1 SKE DNC 6,00 6,00 3 Offene Klasse

3 531 SUI - Jr. Mistral Markus und Martin Sigrist Rebel Mk 11 SKM DNC 6,00 6,00 3 Offene Klasse

3 512 DU 365 Kitty Hawk Beat Weber Dehler - DNC 6,00 6,00 3 Offene Klasse

Gruppe: (1,0) Dufour (TCF) Wettfahrten: 1.Wf

G-PL STARTNR SEGELNR BOOTSNAME EIGNER BOOTSTYP CLUB TCF GES.ZEIT(1.WF) BER.ZEIT(1.WF) PL.(1.Wf) PKT(1.Wf) G-PKTE G-PL GRUPPEN

1 305 SUI 3432 Antigua Erwin Schaller Dufour 34 E SKE 1,03 07:11:11 07:24:07 1 1,00 1,00 1 SRS Cruiser

2 312 SUI 2 Golden Apple XXVI Gregor Zurfluh Dufour 310 GL RVB 1,016 08:03:05 08:10:49 2 2,00 2,00 2 SRS Cruiser

3 410 SUI 67 Palama Verdan Patrice Dufour 380 GL SKE 0,98 09:33:44 09:22:16 3 3,00 3,00 3 VC-Kreuzer

4 509 SUI - Néniel Daniel Riner Dufour 365 - 0,96 DNF 5,00 5,00 4 Offene Klasse



Rangliste Schnellste Yacht
G-PL STARTNR SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-FRAU BOOTSTYP AMTL. KZ CLUB GES.ZEIT(1.WF) GES.ZEIT TOTAL Rang

1 100 SUI     64 BLACK NESSI Heinz und Pascal Marty ceccarelli 33 SZ 107 RVB 05:34:35 05:34:35 1
2 107 SUI    001 - Andreas Zimmerli Quant 30 UR 245 - 05:38:25 05:38:25 2
3 106 SUI     13 Steel Two Philipp Weber Esse 850 SZ 4529 RVB 05:47:34 05:47:34 3
4 105 SUI    005 Essenza René Stauffer Esse 850 UR 405 RVB 06:14:45 06:14:45 4
5 306 SUI      2 Zoara Dimitri Rotter Shamrock 9.50 Mk 2 SZ 4010 RVB 06:53:41 06:53:41 5
6 203 SUI    447 el miracle el miracle team (Jan van den Broek) Platu25 LU 3718 SCT 06:59:50 06:59:50 6
7 305 SUI   3432 Antigua Erwin Schaller Dufour 34 E NW 2099 SKE 07:11:11 07:11:11 7
8 116 SUI    818 Kiwi Thomas Hasler Longtze Premier NW 2214 SKS 07:11:45 07:11:45 8
9 208 SUI      1 Falkone Roger Schumacher Platu25 LU 3200 YCL 07:13:14 07:13:14 9

10 228 SUI   1090 Maxim Michael Ribback Tempest NW 2037 SKE 08:01:40 08:01:40 10
11 312 SUI      2 Golden Apple XXVIGregor Zurfluh Dufour 310 GL SZ 1291 RVB 08:03:05 08:03:05 11
12 301 SUI      1 Shannon Fredy Häfliger Hanse 301 NW 2170 SCT 08:14:24 08:14:24 12
13 229 SUI   1055 Tacheless Meyer / Ribback Tempest NW 2210 SKE 08:22:32 08:22:32 13
14 230 SUI   1066 Mango Swiss Tempest ASSOC Tempest LU 10379 SKE 08:34:03 08:34:03 14
15 209 SUI     56 Sedna Christoph Sidler Helium 7.65 LU 3385 YCRi 08:36:07 08:36:07 15
16 123 SUI    009 Vitesse Florian Löwenthal Esse 850 UR 407 RVB 08:55:30 08:55:30 16
17 310 SUI      1 Sirius Roger Habermacher Scandinavia 27 NW 2217 - 09:36:31 09:36:31 17

Erstellt: Adrian Näf, 06.09.2015


